

R A D I O- E C H O, 7.10

=====

1. Zreformowany plan "Befany" na 1981 r. - taśma Z K
2. Finisz roku w "Zachemie" - taśma L Cz
3. Przegląd prasy - tekst
4. Komunikaty - teksty
5. Zapowiedź audycji świątecznych - taśma E G

Realizator:

L Cz/

Otrzymujemy ostatnio od państwa pytania w sprawie rzekomej epidemii duru mysiego i różyczki panujących w Bydgoszczy.

Chcielibyśmy uspokoić wszystkich naszych słuchaczy. Jak poinformowa nas Wojewódzki Inspektor Sanitarny, zachorowania na te infekcje w IV kwartale br. są niższe niż w IV kwartale roku ubiegłego.

Od października do 15 grudnia w całym woj. bydgoskim zapadło na różyczkę 150 osób przy 700 w roku 1979. Również zarazek duru mysiego zaatakował do tej pory tylko 37 osób, podczas gdy w ubiegłym roku było ich 41. Można więc śmiało stwierdzić, że wiadomości o epidemii tych chorób w Bydgoszczy nie mają pokrycia w rzeczywistości.

kłownie oraz kotłownie nie muszą pracować pod pełnym obciążeniem. Lecz nawet przy
 panujących obecnie dodatnich temperaturach w wielu miastach naszego regionu
 energetyka i ciepłownictwo mają duże problemy z wytworzeniem odpowiedniej ilości
 ciepła dla ogrzania naszych mieszkań, szpitali, żłobków, szkół, zakładów pracy.
 Szereg bowiem dużych ciepłowni dysponuje zbyt małymi zapasami węgla. A w okresie
 poświętecznym należy się liczyć z kilkudniową przerwą w dostawach opału ze Śląska.
 Jedyne więc interwencyjne dostawy węgla mogą poprawić sytuację. Zastrzeżenia bu-
 dzi także wyłączanie prądu zasilającego osiedlowe kotłownie. Prowadzi to awarie
 urządzeń. Reporterzy Gazety Pomorskiej dokonali zwiadu w trzech największych
 miastach regionu, a ich relacje można przeczytać na stronie publicystycznej
 dzisiejszej gazety. W Ilustrowanym Kurierze Połłkām zwraca uwagę artykuł
 Ryszarda Giedrojca na omawiający stosunki panujące w bydgoskiej księgarni
 "Współczesnej". Okazuje się, że nawet tak małe środowiska mają częste problemy,
 których skali nie należy pomniejszać. Tytuł publikacji - "Spór o metodę".
 Na zakończenie dzisiejszego przeglądu chciałoby się przypomnieć, że dzisiejsze
 gazety podają szczegółowy plan prac placówek handlowo usługowych w Wigilię czyli
 jutro, zaś wśród wiadomości sportowych szczegółowe omówienie wczorajszej decyzji
 Wydziału Dyscypliny Polskiego Związku Piłki Nożnej wydanej w związku z zajściem,
 jakie miało miejsce przed kilku tygodniami na lotnisku Okęcie w Warszawie.